FONDAZIONT

OLIDARIETA 200

BILANCIO FINANZIARIO DI PREVISIONE ANNO 2014

per valori sintetici

| ENTRATE
CORRISPETTIVI SU

PRESTAZIONI SOCIO € 2.398.257,58
SANITARIE

'CORRISPETTIVI SU

PRESTAZIONI SOCIO e {17:224.10

SANITARIE LIBERA
'PROFESSIONE
CORRISPETTIVI SU
PRESTAZIONI SERVIZIO
PEDICURE

CORRISPETTIVI SU
PRESTAZIONI SERVIZIO
MANUTENZIONE

"TOTALE ENTRATE

Iva da fatturare per
Iva da fatturare per

€ 6.912,00

€ 44.245,80

€ macro arce

USCITE

COSTI DEL PERSONALE SOCIO

SANITARIO (dipend.)

COSTI DEL PERSONALE SOCIO

SANITARIO (profess.)

COSTO DEL PERSONALE

SERVIZIO MANUTENZIONE

COSTO DEL PERSONALE
SERVIZIO PEDICURE

Costo riqualificazione personale

(corso OSS)

Consulenza per tenuta contabilita
del personale

Sicurezza aziendale sul lavoro
(consulenza e medico competente)

Revisore dei Conti

Assicurazioni
spese bancarie
Imposte Ires

|compresa nel costo del personale)

Imposte Irap (oltre a I'imposta Irap

Costi straordinari

€ 2.566.639,57

serv. Manutenzione
serv. Pedicure

TOTALE USCITE
Risultato dell’esercizio

Dlm|d|m

M| ™

m

€9.734,08

1.520,64

Fondazione Solidarieta 2008 Via flaminia Il, 111 — 60027 Osimo (AN)

Registro Imprese Ancona n. 93116390423 — REA: AN 182530 C.F.: 93116390423 P. I.V.A.: 02376010423

-7 FONDAZIONE SOLIDARIETA" 2008

60027 OSIMO (ANCONA)

©

2.324.667,85

114.331,31

38.839,86
6.720,00

5.000,00
22.000,00

2.000,00

630,00
3.600,00
850,00 |
21.130,00 |

9.613,00
17.257.55 |

2.566.639,57



