

FONDAZIONE SOLIDARIETA' 2008 60027 OSIMO (ANCONA)

BILANCIO FINANZIARIO DI PREVISIONE ANNO 2014 per valori sintetici e macro aree

(C)

ENTRATE			USCITE		
CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SOCIO SANITARIE	€	2.398.257,58	COSTI DEL PERSONALE SOCIO SANITARIO (dipend.)	E	2.324.667,85
CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SOCIO SANITARIE LIBERA PROFESSIONE	€	117.224,19	COSTI DEL PERSONALE SOCIO SANITARIO (profess.)	€	114.331,31
CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SERVIZIO PEDICURE	€	6.912,00	COSTO DEL PERSONALE SERVIZIO MANUTENZIONE	€	38.839,86
CORRISPETTIVI SU PRESTAZIONI SERVIZIO MANUTENZIONE	€	44.245,80	COSTO DEL PERSONALE SERVIZIO PEDICURE	ϵ	6.720,00
			Costo riqualificazione personale (corso OSS)	€	5.000,00
			Consulenza per tenuta contabilità del personale	€	22.000,00
			Sicurezza aziendale sul lavoro (consulenza e medico competente)	€	2.000,00
			Revisore dei Conti	€	630,00
			Assicurazioni	€	3.600,00
			spese bancarie	€	850,00
			Imposte Ires	€	21.130,00
			Imposte Irap (oltre a l'imposta Irap compresa nel costo del personale)	€	9.613,00
			Costi straordinari	€	17.257,55
TOTALE ENTRATE	€	2.566.639,57	TOTALE USCITE	€	2.566.639,57
			Risultato dell'esercizio	€	-

Iva da fatturare per Iva da fatturare per serv. Manutenzione serv. Pedicure

€

€ 9.734,08 1.520,64